

DICHMANN TOTAL BYG ApS

Gammel Landevej 2, 2 tv
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2018

Flemming Dichmann Vinther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DICHMANN TOTAL BYG ApS
Gammel Landevej 2, 2 tv
4000 Roskilde

Telefonnummer: 25707098
e-mailadresse: flemming@dichmann-totalbyg.dk

CVR-nr: 36427078
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt tømrer/snedkervirksomhed, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.173

Egenkapitalen udgør kr. 34.292

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		389.586	477.018
Personaleomkostninger		-376.525	-466.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-11.780	-11.780
Resultat af ordinær primær drift		1.281	-1.394
Andre finansielle indtægter		124	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.241	-3.434
Ordinært resultat før skat		164	-4.828
Skat af årets resultat	2	2.009	-2.637
Årets resultat		2.173	-7.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.173	-7.465
I alt		2.173	-7.465

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.369	40.149
Materielle anlægsaktiver i alt	3	28.369	40.149
Anlægsaktiver i alt		28.369	40.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.550	139.800
Tilgodehavende skat		1.873	634
Andre tilgodehavender		6.506	
Tilgodehavender i alt		43.929	140.434
Likvide beholdninger		101.809	25.473
Omsætningsaktiver i alt		145.738	165.907
Aktiver i alt		174.107	206.056

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-15.708	-17.881
Egenkapital i alt		34.292	32.119
Hensættelse til udskudt skat		774	1.544
Hensatte forpligtelser i alt		774	1.544
Gæld til banker		7.225	25.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.785	5.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.031	141.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.041	172.393
Gældsforpligtelser i alt		139.041	172.393
Passiver i alt		174.107	206.056

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-17.881	0	32.119
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	2.173	0	2.173
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-15.708	0	34.292

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Automobiler	11.780	11.780
	11.780	11.780

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-1.239	2.799
Ændring af udskudt skat	-770	-12
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-2.009	2.637

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Automobiler 2017/18 kr.	Automobiler 2016/17 kr.
Kostpris primo	58.900	58.900
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	58.900	58.900
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-18.751	-6.971
Årets afskrivning	-11.780	-11.780
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-30.531	-18.751
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.369	40.149

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået veksel-, kautions-, garanti- eller hermed beslægtede forpligtelser, der ikke fremgår af årsrapporten.